Hoc excitatus locifer Soluit polum caliginé:
Hoc omnis errorum cohors Viam nocéndi désérit.

Hoc nauta vires colligit,
Pontique mitescunt freta:
Hoc, ipsa petra Ecclesiæ Canente, culpam diluit.
Surgamus ergo strénuè,

Apoc. 7. 2

Gallus jacéntes éxcitat,
Et somnoléntos increpat,
Gallus negantes arguit,
Gallo canente spes redit,
Ægris salus refunditur,
Micro latrónis cónditur,
Lapis fides reuertitur.

Jesu labántes respice,
Et nos vidéndo córrige:
Si respicis, labe cadunt,
Fletique culpa soluitur.

Tu lux refulge sénsibus,
Mentisque somnum discente:
Te nostra vox primùm sonet,
Et vota solvámus tibi.

Deo Patri sit glória,
Ejusque soli Filio,
Cum Spiritu Paráclito,
Nunc, & per omne sæculum.
Amen.

Per Annum, **V.** Dóminus regnauit, &c. ut supra.
Canticum Zachariæ.

Luce 1. g

Benedictus Dóminus Deus Israël, * quia visitauit, & fecit redemptionem plebis suæ:

Et erexit cornu salutis nobis: * in domo David pueri sui.

Sicut locutus est per os sanctórum, * qui a sæculo sunt, prophetarum ejus:

Salútem ex inimicis nostris, * & de manu omnium, qui odérunt nos: Ad faciéndam misericórdiam cum pátribus nostris: * & memorári testaménti sui sancti.

Jusjurándum, quod jurauit ad Abraham patrem nostrum, * dactúrum se nobis:

Ut sine timóre, de manu inimicórum nostrórum liberáti, * seruiámus illi.

In sanctitate, & justitia coram ipso, * omnibus diébus nostris.

Et tu puer, prophéta Altissimi vocaberis: * præibis enim ante faciem Domini parare vias ejus:

Ad

Ad dandam sciéntiam salutis plebi ejus, * in remissionem peccatórum eórum:

Per viscera misericórdiæ Deinostri: * in quibus visitauit nos, oriens ex alto:

Illuminare his, qui in ténebris, & in umbra mortis sedent: * ad dirigéndos pedes nostros in viam pacis.

Glória Patri, & Filio, &c.
Deinde dicitur Antiphona & Oratio propria, & post eam, si occurrat eo die aliquod Festum Simplex, fit de eo Commemoratio. Postremo (si id tempus requirit) fiunt Commemorationes de S. Maria, de Apostolis, & de Patrono Ecclesiæ in ordine aliarum Commemorationum, secundum illius dignitatem, & ultimo loco de Pace, ut infra in Vesperis Sabbati. 111.

In fine, si discendum sit a Choro, dicitur Antiphona. Salve Regina, ut habetur infra post Completorium. 114.

DOMINICA

Ad Primam.

Pater noster. Ave Maria. Credo. **V.** Deus in adiutorium, ut supr. 13. Hymnus.

Jam lucis orto sidere Deum precémur supplices, Ut in diurnis áctibus Nos seruet a nocéntibus.

Lingua refrægnans témperet, Ne litis horror insonet: Visum fovéndo cóntegat, Ne vanitatis háuriat.